
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Non Classificato (70% = 6 Giri)

Num.
18

137
131
91
47

213
195

8
40
6

65
934

156
70

Nome
Di Luccia Nicola
Sorrentino Gennaro
Fuscarini Ciro
Catapano Antonio
Montanino Luca
D'Amalia Dario
Tiano Giovanni
Picariello Mario
Carrese Domenico
Bucci Manuelo
Fiorentino Gennaro
Allegro Vincenzo

Palumbo Salvatore
Coppola Rosario

Team/Assoc.
Fast Motors
Di Guida
Fashion Bike1
Ultracross
Motosprint
Ultracross
Cumaricambike
Ultracross
Team Lupi
Ponzanese
Ultracross
Motor Service

Ultracross
Ultracross

Classe
MX1

MX1

Veterani

Veterani

Veterani

MX1

Veterani

Veterani

Veterani

Veterani

Veterani

MX1

Veterani

Veterani

Giri
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
6

4
1

Tempo Totale
14:53.599
15:43.155
15:47.690
16:04.903
16:08.879
16:23.688
14:53.965
14:54.475
15:26.828
16:25.778
16:39.611
15:16.123

8:38.006
6:16.756

Tempo Migliore
1:35.384
1:42.680
1:41.999
1:42.916
1:45.236
1:43.717
1:45.467
1:48.911
1:52.382
1:55.897
1:42.846
2:22.847

2:04.352

Punti
50
44
50
44
40
40
36
32
30
28
26
36

0
0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

49.556

Velocità  Media

48,948

Miglior tempo sul giro

1:35.384

Velocità Migliore

50,952

Giro Migliore di

18 - Di Luccia Nicola

Stampato: 08/12/2009 21.57.23

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Parvisa AICS 2°Pr. Acerra - 06-12
MX1 + Veterani

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:09:32

Acerra MX 1,350 Km.

15/11/2009 13:00

ULTRACROSS A.S.D.
www.ultracross.itCampionato Campano AICS


